
 

WOK.120.131.2019 

 

ZARZĄDZENIE NR  120.131.2019 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 29 maja 2019 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Arkusza organizacji Zespołu Szkół w Wołominie przy  

ul. Legionów 85 na rok szkolny 2019/2020 

 

Na podstawie art. 110 ust. 3 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 996, z późn. zm.), w związku z § 17 ust. 2, 2a i 6 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji 

publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r. poz. 649, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
Zatwierdzam Arkusz organizacji L. dz. Arkusz ZS_W19_20_W1.01.09.2019 na rok szkolny 

2019/20, obowiązujący od 2019-09-01 następujących szkół:  

1) Technikum 4-letnie; 

2) Technikum 5-letnie; 

3) Branżowa Szkoła I stopnia z Oddziałami Integracyjnymi; 

wchodzących w skład Zespołu Szkół w Wołominie przy ul. Legionów 85, wraz z liczbą 

oddziałów, wymiarem etatów pracowników pedagogicznych, administracji i obsługi oraz 

średniotygodniową liczbą przyznanych godzin pedagogicznych, podanych w zestawieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Liczba oddziałów: 14, w tym: 

1) Ogólnodostępne – 10 oddziałów; 

2) Integracyjne – 4 oddziały. 

2. Liczba oddziałów w poszczególnych typach szkół: 

1) Technikum 4-letnie – 3 oddziały; 

2) Technikum 5-letnie – 1 oddział; 

3) Branżowa Szkoła I stopnia z Oddziałami Integracyjnymi – 10 oddziałów. 

3. Średniotygodniowa liczba przyznanych godzin pedagogicznych ogółem: 425,60 godzin,  

w tym: 

1) zajęcia rewalidacyjne inne – 32 godziny, w tym 2  godz. w etacie pedagoga; 

2) obowiązki nauczyciela wspierającego – 39 godzin; 

3) obowiązki bibliotekarza – 30 godzin; 

4) obowiązki pedagoga – 22 godziny; 

5) doradca zawodowy – 5,50 godzin; 

6) zniżka (dyrektor szkoły) – 13 godzin; 

7) zniżka (wicedyrektor) – 7 godzin; 

8) zniżka (kierownik szkolenia praktycznego) – 11 godzin. 

4. Godziny do dyspozycji dyrektora w ilości 10 godzin tygodniowo przeznaczono  

na realizację zajęć dydaktycznych z przedmiotu: Rynek Pracy w Branżowej Szkoły  

I stopnia; 

5. Liczba etatów przeliczeniowych nauczycieli: 27,44 etatów. 

6. Liczba etatów administracyjnych: 2,00 etaty. 

7. Liczba etatów obsługowych wynosi: 10,00 etatów. 

 

 



 

§ 3 

Arkusz organizacji na rok szkolny 2019/2020, sporządzony i zatwierdzony w formie 

elektronicznej z wykorzystaniem aplikacji SIGMA na platformie internetowej vEdukacja 

firmy VULCAN, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia, jest dostępny w Wydziale 

Edukacji Starostwa Powiatowego w Wołominie.  

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół w Wołominie przy  

ul. Legionów 85. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


